ORDIN DE PLATĂ Nr. 182 DATA EMITERII 30 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 843-00 LEI Una mie opt sute patruzeci si trei lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC"SIJA-PRIM" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD88ML000002224917721802

1005600023438

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD91ML000000000225152859(R) I.M.S.P. INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI